
Id: MWWSZ-KIBCM-OEZIA-WJFTZ-MVWFN. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 16/2012
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 2 marca 2012 r.

w sprawie ustalenia stawek za wywóz nieczystości stałych 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 
z 2011 r. Nr 45, poz. 236) oraz § 1 Uchwały Nr X/77/2011 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 19 
grudnia 2011 r. w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości w zakresie 
usuwania i unieszkodliwiania odpadów komunalnych (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2012 r., poz. 282) zarządza się, 
co następuje : 

§ 1. Ustala się stawkę opłat za odbiór i wywóz nieczystości stałych na składowisko odpadów : 

1. Dla osób fizycznych i firm korzystających z pojemników Zakładu Komunalnego w Piotrkowie Kujawskim 
typu SM-110, w miesięcznym cyklu rozliczeniowym : 

a) przy częstotliwości wywozu 1 raz w miesiącu - 11,00 zł, 

b) przy częstotliwości wywozu 2 razy w miesiącu - 21,04 zł, 

c) przy częstotliwości wywozu 4 razy w miesiącu - 41,12 zł. 

2. Dla osób fizycznych i firm korzystających z pojemników własnych typu SM-110, w miesięcznym cyklu 
rozliczeniowym : 

a) przy częstotliwości wywozu 1 raz w miesiącu - 10,04 zł, 

b) przy częstotliwości wywozu 2 razy w miesiącu - 20,08 zł, 

c) przy częstotliwości wywozu 4 razy w miesiącu - 40,16 zł. 

3. Dla osób fizycznych i firm korzystających z pojemników Zakładu Komunalnego w Piotrkowie Kujawskim 
typu SM-1100, w miesięcznym cyklu rozliczeniowym : 

a) przy częstotliwości wywozu 1 raz w miesiącu - 90,66 zł, 

b) przy częstotliwości wywozu 2 razy w miesiącu - 162,28 zł, 

c) przy częstotliwości wywozu 4 razy w miesiącu - 305,52 zł. 

4. Dla osób fizycznych i firm korzystających z pojemników Zakładu Komunalnego w Piotrkowie Kujawskim 
typu SM-110, w 2-miesięcznym cyklu rozliczeniowym : 

a) przy częstotliwości wywozu 1 raz w miesiącu - 22,00 zł, 

b) przy częstotliwości wywozu 2 razy w miesiącu - 42,08 zł, 

c) przy częstotliwości wywozu 4 razy w miesiącu - 82,24 zł. 

5. Dla osób fizycznych i firm korzystających z pojemników własnych typu SM-110, w 2-miesięcznym cyklu 
rozliczeniowym : 

a) przy częstotliwości wywozu 1 raz w miesiącu - 20,08 zł, 

b) przy częstotliwości wywozu 2 razy w miesiącu - 40,16 zł, 

c) przy częstotliwości wywozu 4 razy w miesiącu - 80,32 zł. 

6. Dla osób fizycznych i firm korzystających z pojemników Zakładu Komunalnego w Piotrkowie Kujawskim 
typu SM-110, w kwartalnym cyklu rozliczeniowym : 

a) przy częstotliwości wywozu 1 raz w miesiącu - 33,00 zł, 

b) przy częstotliwości wywozu 2 razy w miesiącu - 63,12 zł, 

c) przy częstotliwości wywozu 4 razy w miesiącu - 123,36 zł. 



Id: MWWSZ-KIBCM-OEZIA-WJFTZ-MVWFN. Podpisany Strona 2

7. Dla osób fizycznych i firm korzystających z pojemników własnych typu SM-110, w kwartalnym cyklu 
rozliczeniowym : 

a) przy częstotliwości wywozu 1 raz w miesiącu - 30,12 zł, 

b) przy częstotliwości wywozu 2 razy w miesiącu - 60,24 zł, 

c) przy częstotliwości wywozu 4 razy w miesiącu - 120,48 zł. 

8. Dla osób fizycznych i firm korzystających z pojemników Zakładu Komunalnego w Piotrkowie Kujawskim 
typu SM-1100, w 2-miesięcznym cyklu rozliczeniowym : 

a) przy częstotliwości wywozu 1 raz w miesiącu - 181,32 zł, 

b) przy częstotliwości wywozu 2 razy w miesiącu - 324,56 zł, 

c) przy częstotliwości wywozu 4 razy w miesiącu - 611,04 zł. 

9. Dla rolników korzystajacych z pojemników Zakładu Komunalnego w Piotrkowie Kujawskim typu SM-1100 
przy częstotliwości wywozu 1 raz w miesiącu - 76,38 zł miesięcznie. 

10. Jednorazowa zryczałtowana opłata sezonowa za wywóz nieczystości stałych z terenów rekreacyjno-
wypoczynkowych w sezonie wiosenno-letnim, tj. od 1 kwietnia do 30 września każdego roku w wysokości 76,38 zł 
od jednego domku letniskowego lub jednej działki użytkowanej na cele rekreacyjne. 

§ 2. Do przyjętych stawek dolicza się obowiązujący podatek od towarów i usług VAT. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Zakładu Komunalnego w Piotrkowie Kujawskim. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski 

Mirosław Skonieczny


